
ZARZĄDZENIE NR 160/2019
BURMISTRZA MIASTA I GMINY NAKŁO NAD NOTECIĄ

z dnia 5 sierpnia 2019 r.

zmieniające uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Nakło nad Notecią na rok 
2019

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2019 roku, poz. 506) oraz art. 211, 212, 222, 235-237 i 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 roku, poz. 869) oraz § 12 pkt. 4 Uchwały Nr 
III/38/2018 Rady Miejskiej w Nakle nad Notecią z dnia 20 grudnia 2018 roku w sprawie uchwalenia 
budżetu Miasta i Gminy Nakło nad Notecią na rok 2019 zarządza się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr III/38/2018 Rady Miejskiej w Nakle nad Notecią z dnia 20 grudnia 2018 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Nakło nad Notecią na rok 2019 zmienioną Uchwałami 
Rady Miejskiej Nr V/82/2019 z dnia 28 lutego 2019 roku, Nr VI/142/2019 z dnia 28 marca 2019 roku, 
Nr VII/161/2019 z dnia 25 kwietnia 2019 roku, Nr VIII/183/2019 z dnia 30 maja 2019 roku, Nr 
IX/224/2019 z dnia 27 czerwca 2019 roku, Nr X/244/2019 z dnia 1 sierpnia 2019 roku oraz 
Zarządzeniami Burmistrza: Nr 20/2019 z dnia 31 stycznia 2019 roku, Nr 24/2019 z dnia 11 lutego 
2019 roku, Nr 40/2019 z dnia 6 marca 2019 roku, Nr 59/2019 z dnia 29 marca 2019 roku, Nr 75/2019 
z dnia 29 kwietnia 2019 roku, Nr 82/2019 z dnia 10 maja 2019 roku, Nr 93/2019 z dnia 28 maja 
2019 roku, Nr 97/2019 z dnia 31 maja 2019 roku, Nr 118/2019 z dnia 27 czerwca 2019 roku, 
Nr 143/2019 z dnia 15 lipca  2019 roku wprowadza się następujące zmiany:

1) W § 1 „Dochody budżetu Miasta i Gminy Nakło nad Notecią na 2019 rok” - załącznik Nr 1 do 
uchwały budżetowej 146.975.769,54 zł, 
- zwiększa się o kwotę 801.786,00 zł
po zmianie plan dochodów wynosi 147.777.555,54 zł, z tego:

a) dotacje na zadania zlecone, własne, według porozumień w wysokości 43.616.168,09 zł, z tego:
- dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami w 2019 roku według załącznika Nr 6 w wysokości 29.470.782,15 zł,

- dotacje celowe związane z realizacją zadań własnych w 2019 roku według załącznika 
Nr 7 w wysokości 13.926.185,94 zł,

- dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej wykonywanych na 
podstawie porozumień (umów) z organami administracji rządowej w 2019 roku według 
załącznika Nr 8 w wysokości 5.000,00 zł,

- dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień 
(umów), oraz wpływy i wydatki z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego w 2019 roku według załącznika Nr 9 w wysokości 214.200,00 zł,

b) subwencje z budżetu państwa w wysokości 34.749.140,00 zł,
c) dochody własne w wysokości 69.412.247,45 zł.
2) Dokonuje się podziału dochodów ogółem na:
a) dochody bieżące w wysokości 127.382.664,28 zł
b) dochody majątkowe w wysokości 20.394.891,26  zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2, w tym:

Id: 4AFA9269-547E-4E66-8A2F-3A34BB74ABD3. Podpisany Strona 1



- dochody z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego w prawo własności 
w wysokości 70.000,00 zł,

- dochody z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego 
nieruchomości w wysokości 500.000,00 zł,

- dochody ze sprzedaży składników majątkowych w wysokości 5.500,00 zł,
- środki i wpływy na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych w wysokości 993.200,00 zł
- dotacje na realizację zadań inwestycyjnych w wysokości 9.644.666,91 zł,
- wpłata środków finansowych z niewykorzystanych w terminie wydatków w wysokości 
w wysokości 530.505,06 zł,

- środki na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 w wysokości 8.651.019,29 zł.

3) W § 2 „Wydatki budżetu Miasta i Gminy Nakło nad Notecią na 2019 rok" - załącznik Nr 2 do 
uchwały budżetowej 161.775.770,32 zł
- zwiększa się o kwotę 846.786,00 zł
- zmniejsza się o kwotę 45.000,00 zł
po zmianie plan wydatków wynosi 162.577.556,32 zł, z tego:

1) wydatki bieżące w wysokości 127.192.216,01 zł, z tego:
a) wydatki jednostek budżetowych w wysokości 78.318.022,62 zł, w tym:

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane w wysokości 46.566.048,11 zł,
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w wysokości 31.751.974,51 zł,

b) dotacje na zadania bieżące w wysokości 11.137.867,57 zł,
c) świadczenia na rzecz osób fizycznych w wysokości 33.284.540,19 zł,
d) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust 1 pkt. 2 i 3 

w części związanej z realizacją zadań gminy w wysokości 2.851.785,63 zł,
e) wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji w wysokości 0,00 zł,
f) obsługa długu gminy w wysokości 1.600.000,00 zł,
2) wydatki majątkowe w wysokości 35.385.340,31 zł, z tego:
a) inwestycje i zakupy inwestycyjne w wysokości 33.985.340,31 zł, w tym:

- wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust 1 pkt. 2 i 3 
w części związanej z realizacją zadań gminy w wysokości 9.210.407,40 zł,

b) zakup i objęcie akcji i udziałów w wysokości 1.400.000,00 zł.
4) Deficyt budżetu w kwocie 14.800.000,78 zł zostanie sfinansowany przychodami z tytułu emisji 
obligacji komunalnych w wysokości 14.000.000,00 zł oraz przychodami z tytułu wolnych środków 
jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy w wysokości 
800.000,78 zł.
5) W załączniku Nr 1 „Dochody budżetu Miasta i Gminy Nakło nad Notecią na 2019 rok”, Nr 3 
„Wydatki budżetu Miasta i Gminy Nakło nad Notecią na 2019 rok”, Nr 6 „Dochody i wydatki 
związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi 
ustawami w 2019 roku”, Nr 7 „Dotacje celowe i wydatki związane z realizacją zadań własnych 
w 2019 roku" wprowadza się zmiany określone w załącznikach Nr 1, 2, 3 i 4 do niniejszego 
zarządzenia.

Id: 4AFA9269-547E-4E66-8A2F-3A34BB74ABD3. Podpisany Strona 2



§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz Miasta i Gminy

Sławomir Napierała

Id: 4AFA9269-547E-4E66-8A2F-3A34BB74ABD3. Podpisany Strona 3



BeSTia
Strona 1

Dochody budżetu Miasta i Gminy Nakło nad Notecią na 2019 rok
Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Burmistrza Nr 160/2019
z dnia 5 sierpnia 2019r.
zmieniający Uchwałę Nr III/38/2018
Rady Miejskiej w Nakle nad Notecią
z dnia 20 grudnia 2018r.
w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Nakło nad Notecią na rok 2019

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 318 706,003 069 054,93 3 387 760,93

85216 Zasiłki stałe 238 686,00 728 386,00489 700,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych  
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 485 700,00 238 686,00 724 386,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 2 829,00 453 041,00450 212,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań  
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych  
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 412,00 2 829,00 5 241,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 77 191,00 362 803,00285 612,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań  
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych  
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

79 192,00 77 191,00 156 383,00

855 Rodzina 483 080,0027 710 122,88 28 193 202,88

85501 Świadczenie wychowawcze 483 080,00 16 288 880,0015 805 800,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z  
zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z  
realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

15 799 800,00 483 080,00 16 282 880,00

146 975 769,54 147 777 555,54801 786,00Razem:

Id: 4AFA9269-547E-4E66-8A2F-3A34BB74ABD3. Podpisany Strona 1



Wydatki budżetu Miasta i Gminy Nakło nad Notecią na 2019 rok
Załącznik Nr 2
do Zarządzenia Burmistrza Nr 160/2019
z dnia 5 sierpnia 2019r.
zmieniający Uchwałę Nr III/38/2018
Rady Miejskiej w Nakle nad Notecią
z dnia 20 grudnia 2018r.
w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Nakło nad Notecią na rok 2019

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 15 296 949,61 0,00 15 296 949,61

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 10 124 761,10 0,00 10 124 761,10

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 300 000,00 -20 000,00 280 000,00

4270 Zakup usług remontowych 80 000,00 -15 000,00 65 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 20 000,00 -5 000,00 15 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 531 000,00 45 000,00 576 000,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu  
służby cywilnej  45 000,00 -5 000,00 40 000,00

852 Pomoc społeczna 9 458 941,23 318 706,00 9 777 647,23

85216 Zasiłki stałe 485 700,00 238 686,00 724 386,00

3110 Świadczenia społeczne 485 700,00 238 686,00 724 386,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 2 809 848,30 2 829,00 2 812 677,30

3110 Świadczenia społeczne 5 840,48 2 786,60 8 627,08

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 77 567,26 42,40 77 609,66

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 1 170 712,00 77 191,00 1 247 903,00

4300 Zakup usług pozostałych 86 692,00 77 191,00 163 883,00

855 Rodzina 28 449 302,88 483 080,00 28 932 382,88

85501 Świadczenie wychowawcze 15 799 800,00 483 080,00 16 282 880,00

3110 Świadczenia społeczne 15 460 370,00 483 080,00 15 943 450,00

Razem: 161 775 770,32 801 786,00 162 577 556,32

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 4AFA9269-547E-4E66-8A2F-3A34BB74ABD3. Podpisany Strona 1



Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2019 roku -  
Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Burmistrza Nr 160/2019 z dnia 5 sierpnia 2019r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

852 Pomoc społeczna 190 454,9380 020,00110 434,93

85219 Ośrodki pomocy społecznej 5 241,002 829,002 412,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań  
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych  
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

5 241,002 829,002 412,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 156 383,0077 191,0079 192,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań  
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych  
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

156 383,0077 191,0079 192,00

855 Rodzina 28 134 202,88483 080,0027 651 122,88

85501 Świadczenie wychowawcze 16 282 880,00483 080,0015 799 800,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z  
zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z  
realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

16 282 880,00483 080,0015 799 800,00

29 470 782,1528 907 682,15 563 100,00Razem:

Id: 4AFA9269-547E-4E66-8A2F-3A34BB74ABD3. Podpisany Strona 1



Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2019 roku -  
Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Burmistrza Nr 160/2019 z dnia 5 sierpnia 2019r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

852 Pomoc społeczna 190 454,9380 020,00110 434,93

85219 Ośrodki pomocy społecznej 5 241,002 829,002 412,00

3110 Świadczenia społeczne 5 098,602 786,602 312,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 142,4042,40100,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 156 383,0077 191,0079 192,00

4300 Zakup usług pozostałych 156 383,0077 191,0079 192,00

855 Rodzina 28 134 202,88483 080,0027 651 122,88

85501 Świadczenie wychowawcze 16 282 880,00483 080,0015 799 800,00

3110 Świadczenia społeczne 15 943 450,00483 080,0015 460 370,00

28 907 682,15 563 100,00 29 470 782,15Razem:

Id: 4AFA9269-547E-4E66-8A2F-3A34BB74ABD3. Podpisany Strona 1



                                               Załącznik Nr 4
                                               do Zarządzenia Burmistrza Nr 160/2019
                                               z dnia 5 sierpnia 2019r.
                                               zmieniający Uchwałę Nr III/38/2018
                                               Rady Miejskiej w Nakle nad Notecią z dnia 20 grudnia 2018 r.   
                                               w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Nakło nad Notecią na rok 2019

w złotych

1 2 3 4 5 6

600 Transport i łączność 9 241 243,00 9 241 243,00
60016 Drogi publiczne gminne 4 119 176,00 4 119 176,00

6330
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych)

4 119 176,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 119 176,00

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 5 122 067,00 5 122 067,00

6330
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych)

5 122 067,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 122 067,00

801 Oświata i wychowanie 1 548 636,94 1 548 636,94
80101 Szkoły podstawowe 70 000,00 70 000,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

70 000,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 70 000,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 65 941,00 65 941,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

65 941,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 58 941,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 000,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 2 000,00

80104 Przedszkola 1 052 250,00 1 052 250,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

1 052 250,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 860 000,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 170 000,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 22 250,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 229 022,03 229 022,03

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

229 022,03

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 174 099,72

4270 Zakup usług remontowych 40 771,24

4300 Zakup usług pozostałych 14 151,07
80178 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 131 423,91 131 423,91

6330
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych)

131 423,91

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 131 423,91

852 Pomoc społeczna 2 886 306,00 2 886 306,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 
społecznej

64 100,00 64 100,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

64 100,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 64 100,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

741 600,00 741 600,00 

Zmieniający Załącznik Nr 7 „Dotacje celowe i wydatki związane z realizacją zadań własnych w 2019 roku" do Uchwały Nr III/38/2018 Rady Miejskiej 
w Nakle nad Notecią z dnia 20 grudnia 2018 roku w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Nakło nad Notecią na rok 2019

Dotacje celowe i wydatki związane z realizacją zadań własnych w 2019 roku

Dział Rozdział § Nazwa Dotacje ogółem Wydatki ogółem

Id: 4AFA9269-547E-4E66-8A2F-3A34BB74ABD3. Podpisany Strona 1



2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

741 600,00

3110 Świadczenia społeczne 741 600,00
85216 Zasiłki stałe 724 386,00 724 386,00 

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

724 386,00

3110 Świadczenia społeczne 724 386,00
85219 Ośrodki pomocy społecznej 442 800,00 442 800,00 

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

442 800,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 376 200,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 15 000,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 20 000,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 7 600,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 9 000,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 000,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 000,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 11 420,00 11 420,00 

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

11 420,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 9 523,81
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 662,86
4120 Składki na Fundusz Pracy 233,33

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 848 000,00 848 000,00 

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

848 000,00

3110 Świadczenia społeczne 848 000,00
85295 Pozostała działalność 54 000,00 54 000,00 

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

54 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 16 300,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 340,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 840,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 20 720,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 200 000,00 200 000,00
85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 200 000,00 200 000,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

200 000,00

3240 Stypendia dla uczniów 200 000,00

926 Kultura fizyczna 50 000,00 50 000,00
92695 Pozostała działalność 50 000,00 50 000,00

6330
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych)

50 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00

13 926 185,94 13 926 185,94Ogółem

Id: 4AFA9269-547E-4E66-8A2F-3A34BB74ABD3. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie

Na podstawie decyzji Wojewody Kujawsko Pomorskiego Nr WFB.I.3120.3.57.2019 z dnia 2 sierpnia
2019 roku dokonuje się zwiększenia w dochodach w dziale 852 „Pomoc społeczna", rozdział
85216 „Zasiłki stałe" § 2030 na kwotę 238.686,00 zł z przeznaczeniem na dofinansowanie wypłat
zasiłków stałych - rezerwa celowa cz. 83, poz. 25 ustawy budżetowej na 2019r. Wydatki o powyższą
kwotę zwiększa się w dziale 852, rozdział 85216 § 3110.

Na podstawie decyzji Wojewody Kujawsko Pomorskiego Nr WFB.I.3120.3.51.2019 z dnia 16 lipca
2019  roku dokonuje się zwiększenia w dochodach w dziale w dziale 852 „Pomoc społeczna” rozdział
85219 „Ośrodki pomocy społecznej” § 2010 na kwotę 2.829,00 zł z przeznaczeniem na realizację
zadań z zakresu administracji rządowej, tj. na wypłacenie wynagrodzenia za sprawowanie opieki oraz
na obsługę tego zadania, zgodnie z art. 18 ust. 1 pkt 9 oraz ust. 2 i 3 ustawy o pomocy społecznej -
rezerwa celowa cz. 83, poz. 25 ustawy budżetowej na 2019r. Wydatki o powyższą kwotę zwiększa się
w dziale 852 rozdział 85219 § 3110, 4210.

Na podstawie decyzji Wojewody Kujawsko Pomorskiego Nr WFB.I.3120.54.2019 z dnia 29 lipca
2019 roku dokonuje się zmniejszenia w dochodach w dziale w dziale 852 „Pomoc społeczna” rozdział
85228 „Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze” § 2010 na kwotę 77.191,00 zł
z przeznaczeniem na organizowanie i świadczenie specjalistycznych usług opiekuńczych w miejscu
zamieszkania dla osób z zaburzeniami psychicznymi, zgodnie z art. 18 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 2 ustawy
o pomocy społecznej - rezerwa celowa cz. 83, poz. 25 ustawy budżetowej na 2019 r. Wydatki
o powyższą kwotę zmniejsza się w dziale 852 rozdział 85228 § 4300.

Na podstawie decyzji Wojewody Kujawsko Pomorskiego Nr WFB.I.3120.3.57.2019 z dnia 2 sierpnia
2019 roku dokonuje się zwiększenia w dochodach w dziale 855 „Rodzina", rozdział
85501 „Świadczenia wychowawcze" § 2060 na kwotę 483.080,00 zł z przeznaczeniem na realizację
świadczenia wychowawczego, o którym mowa w ustawie z dnia 11 lutego 2016 roku o pomocy
państwa w wychowywaniu dzieci. Wydatki o powyższą kwotę zwiększa się w dziale 855, rozdział
85501 § 3110.

Dokonuje się przesunięcia pomiędzy paragrafami w wydatkach w dziale 750 „Administracja
publiczna”, rozdział 75023 „Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)” na kwotę 45.000,00 zł
zabezpieczając zakup usług pozostałych. Przesunięcia dokonano na podstawie pisma Dyrektora
Wydziału Organizacyjnego.

Id: 4AFA9269-547E-4E66-8A2F-3A34BB74ABD3. Podpisany Strona 1




